ОТЧЕТ

О РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ

За 2019 год
	№п/п
	Наименование мероприятия программы
	Финансовое обеспечение реализации мероприятий
	Экономия топливно-энергетических ресурсов

	
	
	источник
	Объем, тыс.руб.
	В натуральном выражении
	В стоимостном выражении

	
	
	
	план
	факт
	отклонения
	количество
	Ед. изм.
	план
	факт
	отклонения

	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	отклонения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Приобретение и установка приборов учета   тепловой энергии
	Местный бюджет
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по мероприятию
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Замена светильников уличного освещения на энергосберегающие
	Местный бюджет
	35,0
	35,0
	0,0
	10
	10
	0,0
	шт
	35,0
	35,0
	0,0

	Итого по мероприятию
	
	35,0
	35,0
	0,0
	10
	10
	0,0
	шт
	35,0
	35,0
	0,0

	3
	Утепление оконных проемов, чердака и дверей в здании администрации
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по мероприятию
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	СПРАВОЧНО: Всего с начала года реализации программы
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